
17/03/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Extrato de Publicação: A Prefeitura Municipal de Santana do 
Cariri, através de seu pregoeiro, torna público, que fará realizar 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°. 17.02.2- 
20/SRPE, cujo objeto é Aquisição de gêneros alimentícios 
destinados à merenda escolar do Município de Santana do 
Cariri, CE, conforme termo de referência, tipo menor preço, 
com data de abertura marcada para o dia 02/04/2020, às 09:00 
horas na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Doutor 
Plácido Cidades Nuvens, s/n, Centro, Santana do Cariri, CE. 
Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor 
da Comissão de Licitação, em dias de expediente normal. 

Santana do Cariri, 16/03/2020. 

JOAQUIM RIBEIRO DE SÁ BARRETO 
Pregoeiro(a). 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:6B E40C46 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 17/03/2020. Edição 2408 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www. diariomuni  c ipal.com.br/aprece/  

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/6BE40C46/03  RD8XrSWjD5vY4JwIMPCKpSdwu5ncn2tjkBsNsu48S444UfpGeyWfk8Yi6Pch_xPa4... 1/1 



CN 

O `J O ã .''' 

E_i  _g?'-';',4,1 
>. g ''' g` e -PS :; 2 . 0. a . o .4 
a 

g' g., É.,11,-,9, '.,. o 9 ¡ 

:4.211t 2 a, 
E!t".3  

ri. :2.6  '62-2 .5 
-§-j54.4.,:cf. .g ,c't .... o 	ta o = 3 

0+ ",a '..',) °. E ., a. 55 ..- o. '-- - 
,gro g ,,f, a  

1E gAS 
- . 

I ;',4 01 Z.  Lr R.," • 	E 1 	N, 
tt 	w. 

	

75 %e 03 	to 4?  

	

+.0 	o LI ock.t 

o tts -o 
o o aJ çu 

o cf, 	eu 	. 
o 

tn$ •U SC) 	°'2  
0. r6  'DD 	04 ,,50=crou 

	

8 	w ci. o  c o. 
o E O O) 	" 4c1 C :0 

c) 	° 	c 44  •■•-4 
vs 

CLaw
LI 	t. 1:1  Cá co  0  o 

co g 	. e  -4 °-  
co a'  co E (j.  0. • "ct 	E 

o ..c ., 	Ts, 	á g k à ,E E 45 o o o ) t.  o 3; t 	:, 	g 	i CS ... 
u- .+ •-• 4,  ... 	,o o 

4 :tà O re , cx•• 	= o 	•••••••••, a• 	o ...• 9,J 	t,•fi, Q  
O 

E ,   ac  	0 	0) O  e% -o, ....
..

,-,  Q  0 '-'O, 

0,.. 	o 	•••J 	g Z 	cd ‘,.. .O ...). '45 	• 2: O •••4 re 
76 9  

';   
....= --. 

o o .,-. 	s. ...=`, , ° 7:=,  6-1 	-5 
 

	

-r. 5u, ,.., ,,,- ..,- 0 o 	- tà :5 	■•.' rd 	..... 	... „, 	,J. 	..* *n •-"." 
— —, ,..à 	C,) .0 C -0 'V O C c) O C t., 'C 5' ce  `,.•4 E  

er  

,-., al 	,2$ 	Cr ... .... M., '" 	°j  g wg . '3 ti i o '' t■ 2.", á as e 	o 

o 

E 



(110):357811165  ou'  ainda: ratravitS sia gliatatontia etetró a 

UrnateiCe. 5 de ~IMF 

01060  LIMA CRI 

.4.490n0011401.40141XW.M~g4: 	isean 
t010411~04.0.j401.011.4104.4.1.0104.  Pìrve/a9a  33 

3020 

betei. 

  

I 153 

  

    

1)1 N, NI() oi I(:IA1,1)11 .\ 1 \() s 

AVISO DL I KITAM.0 
PREGÃO PRESENCIAL 

Prdeesso °Oratório 	2020.3 Cm 331 
O Pregoeiro do Man .roia de latrii1t, toma obtAce pare L heOriento  de todos 

(04 010 31 de março de 2320, às LOn Done, estiva ieteeendo rrea»Ldesde Proposta 
de Preços e naricitição pata a  licitação  moo abeto :amole nfr pisieão de Moerem 

:Medico nos:morar. Maiores Infeta...0m :poderio ser obtldes ria PI leitura mbnidipd dos 
DanDOrnin as t2riabrn. 

Mien, 13 de março 
FRANCISCO-(1334° 

PREFEIII:LIRA 	MUNICIPAL DEI PIQU T CAR 

AVISO DE ADIAMENTO 
elteGAO PRESENCIAL N. 2020,05.14,03: 

	

A. dijojdegd:Oa:Rigferriturg Mim.-  orai de Piquei Carne 	tiritá' iitridiece 
SeMild de Atierbria coa presente Libilaç3diMarcada para 0 dia 31 de arco  de 20* a. 
irai: 'MIADA para o dm 19  de abril: da 2020, ás 09h, na sala da • eea.3o de Licitação, 
Nadeiiiiida Aa Peace marrano Aires, Siar,:  Cenho, nesta cidade, !eseberá propostas pára: 
eetálkào de dIversuT notar de ituduarrientos Peernaminteç, Aastrethos e lhensilms, 
Mate nal de Pencessornenin do Pedia. t.,1013. Mesa e Unho, Material liusirtidar e 
Mobiliário mon Eera ■, de g■ tertosd 44,  Secretaria Munlimid de Saúde de Pique( Carneiro, 
Modalatnia Prega, presencial NP.' 202002.16 01. A documentação reter:eme ao fhtis; 
:SOM )4,4,0S, oodeei se .10vir.41.4 no penal do TC1 ou imito 3 Cartessas Ce lai-arac 'e 
endereço ia citado, tri,  irmano ele espedimite (010, às 1193, 

Pique! Catiociewet 17 de nsárço a 222, 
tRANCitiGiN VERA LUCIA STAISOSA DMA 

PitF..FEiTURA MUNICIPAL DE :SANTANA DO  ; CARI RI 

AVISO 331 IICITAÇAQ 
PREGÃO ELETRÔNICO .17:ebb.b40/3101 

Prolintiarir IsrlunreipaY de Santana dd 4.t11101. atraem de ma ?maceiro, :urna 
Lantilics1sMe :fera otelfrat ticitaeRd.na modabdade Preta°. &g/Doe ne 11.32.2.20,SM e. 
cop objeto. st: .Adotteçad 	enraies aboorritieios destinados 4 merenda escola( do 
10SinicipierileSantmse sle:Ciarid,.CE; tonteou:temo de referência. po Menor Preço. dam 
dam de abertura mareada-Mui aMil: UM/2020, as 09:00: trono saia da,:Coorisear.o de 
Lttitas ar, sdoiela na Roo De Pberada:CANdes. 1rt~tiS, Mo. Geram; San iria da Oneui:, CE. Os 
:interessados postesao istaterinformnIBESIS ôrmldhadm nd 1.0404 Cã: 	de Licitação;  CM 
citas de eJwocr,de 

Santana do CailrçCf., 111 de 
tOMWIN4 RIBEIRO Dt 

PR ITDRA MUNICIPAL DE SORRA 

AVISO DE UMA040 
PREGÃO ELCTRONICO SRP NP 35/2020..Sid$ 

Ceastratde Licitactes. Date de Ateriam 01/0412020, ás 093' pidear-

R311314D2 De .Preta  :Pare Noas e Eeeetuais Adinsiçbes de insulina 
pacientes chalMeldosriçornoonhaikl. iteras eradader de mime da 
%armei  Middsrlidaste: Eirada  Lie:remar (SRPI 91  035/2020 SMS.  
EDIOPIMSNETf 52,342010: valor dia 	 Gratuito,:  
vennesabrai.reepeaer,  eACeSSE LICITAÇOEST e à Rua vaiara d 
inseris i FOrm1033 $77-1157 e 1254. 

Sabeaça, TIS de :raro 	2020. 
AKARDO BARROSO (0534 RWO. 

Moedeira 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE TARRAF S 

AVISO DE  LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 2020.03.12.0015 

A ~elmo Munrcessai de Ted4d415, lerda púbico eco a sicativa. !ir:dação,:  

incirmitdarde  -Pregão flete-é/Md,  autuada sob e na 2020.05.1 0015- cujo boleto 

Adssiitipêrode medrçansentosi  !patena, MédicsermSpitaint,  Sarai 	nterml adomolagieci, 
siçuricessiducles cia Unidade Mista. de Mime. Nossa nddra. das Ar10041104 

ris 11041004 :010 Safira (PSti du Municitid de: Terra 	tante 0: eberfe/11.. 
a di 2420., :sob. 	.resPonsabilidadd -de Secretand 	 59439; o; 

;;OCIWtIonno350 	EioimstOs o 94010 00 era 111/03/90.4 OTPTate 91104/190; 

	

:01b1400In. M.serigra das :Propostas  dia 31/04/3320:  4. 40 	4: )Mc  de 

44m.i0 	 4* . :ÇO/44,7020  às ogitseaceie 
.454644d 	atenrittrieM0 alo obuitras de 08,00 de 125109, no 4.10.. 
1114p4:001104.110.1401.00404:b11 e no Portal :de litit4Eies 	 de tcria;daa e:  

Leiletes. 	RiltH 	gitesi •Trelifitiefiãia de inforitaçad c ai eLndes postenoreS. 
1010Inta35ieS Pelo 3tirre 01"1/41 - :3549 100-, ou  ,w uode,uçà à nus 533 tose, 

Tr,I2MVu, 

/arraiarC8, 3Es.de 	de 20 
51331 ALXES. MA 

ãregooto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI 

ferwiTeco 01 diLGAmENT° 
PREGÃO eturebmco'Na 71120.92 17 1 

P40$01/140 Oticia1 torna pubirco. que oro conoluI0o 

PrIMIO Detrbildt0 o* 201002.,17,1,  sendo  o quinto: Ferusuo  

serutto$ 13DA. Vencedora ibittar Mia coces là 3 

PRD400.110 Dono 403  /oves 2 e 5, 9111 31100444 04K'**Inalo o* mel 

mesmas  .deciaredas: :habilitadas por -Minte0100MO integral 

ColtedSaktitirs inktilltaRtteS era'aittle•tita:OLi cita ata Rn:4 01  

FLS. 

Nt. 52, bdrça W  7 tk mor de TO der)  

	

‘ss. - 	 

ESTADO DO ESORITO SANTO 
PREFEITURA MUNICIPAL  DE ATÍLIO VIVACQUA 

AVISO DE ttcrrAçÁO 
PREGÃO PRESENCIAL NP 5/2020 

Eaddirid para ME: e CPP 

	

A.:Pregoe/Balde Fundo Morácipal de Sadde de Adio Sdvacq 	Lonsu 14391 31 
que reabrirá ar: tegbilitTe fichaelo:  °New Actisisitto 	EqUiPtiff14414404 dé.Ibtornibed 
neruesa Pionsidirmte do Proposta 12  142550405111/114001,  ao Adunai:dm. da Mode. 
AO:inata: 4183/24120 ai 151S30min, edital no0 sitet seere.prime.es.dov Dr. 

Mdio VietideaRPES, 190 de enoito de. 3023. 
SANTA LOMADA CAMPOS SAA.T115:. 

Pí EFfIT12RA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Aio rse Despensa De instauração De Procedimento Li4e1.140r4 NP 4,100240241 
DISPENSA de rnsiatnáçáo de Procedimento Liutermici para Cuntra.400:e d0  

empresa para fealdaçau de 13 (Here) *Dunas, com carga Miraria de 1 bom E 30Ieolos: 
cada, dom capittidade de atendes 25 (sente :e Orco) DIUOCO: 000 turma, colo o COCO de 
,menor r uns inDiareas do Programe sie PromOçao do Acesso ao Mando dee trafteilhd 
ACESSLJAS, tendo em vista o Parecer Iundico NP 005/2020, da ~eme 	444441111044 
Merdiços de CM: 

Fundamento legal: art. 24, %VIL da Lei 8,666/93: 
Cannataint SESI SERVIÇO SOCiAi DA INDÚSTRIA, CNN.: 03.610000/000+10 
valor °iodai R$ 91.090,00 (noventa e Coà1,0 nsá, e O33ertattoR4. 
Barra de São Dunsiico fS, 11 de el)4;0 de 2020. 
Adend Coroes de Moura 
Seceetarm Muneruit: de Assoleocra Social 
Ratiliço o Ato de Msàoà...a acena, nesta mita, para que Mediria siem Andiegy 

e IMPAS. eiettcos 

Bana t30 São Francisco 11 de [harto de 
ALENCAR MAMAI 

Preteriu 

AVISO DE LICITAM° 
PREGAI) ELETRÔNICO N. 5/2020 

Sitittoot  da  objeto:  Ausesiçad de gêneses alimentícios (padand),destlesodos eus 
dirends  sesonn.-de. Secretaria Mutuam de Assistem:ia Sociai dé Barra de 50u Étdde;Sret, 
cartonem  Termo de geferénna anexo ao Edital.  

2, Timm de licitaçâo: Pregão Eletrônica 000005/2020 	Pregão Cela:Mico 
099004/2020.  

Sessão de ;Lata/1,4110 das bromaras ts documentação: às 09:00 noras:  clia 
0030: da marco de 2020 no Portal de Compras da ALI (Bolsa de Lisitaçoes n0 grabiii) ,  
wiesvitallarg.b!  

4 tocais ;Ana retormaçoes e obtenção do Edital e seus 0040001' 904)))): eee 
Ce.preS da BEI. (Bolsa de Iisitaçães ao Brasil} wersairlurgias ; sitio 0101 tia Poete/tora 
Men cpai de Bana de São (rumino. ES • itnewAônibsigargrmiiitT MIA das :COOMarbn 
Permanente de Licilução, sito nu Alameda Sarda Teeehnhás 	100,..:RiteroMem 1ereeeXle, Ira  
!sande de Parra de 5* Frdmissd7:- Estado dr, bolo salde 

Bana oe 	feanesso, ló de AuNCV de ,20214. 
ENR010 MORAIS Ne)l 

Pregoeira  

AVISO D DaTA005  
TOMADA. DE PREÇOS /Gr 1/2020 

1. *Rime do uoteto' Contrataçad de ~Mesa pare credora( a reformo e 
ia Praça MuokiPai senado,  "Abra,  vi.40301, na sede deste monsclpier, conforme 
1anRRa Orecarnentaria, Cionogsania Fiske e Metrolin de Calculo anenai Cia 

7, TIPO de irertaçáo Tomada de Preços ~1/2010 • MENOR PREÇO 

3; Audiência pare ,eçoounento, abertura dos rowe10005 e julgamento da 
ouC13ibeirtas110 estás preparas: às 0900 horas do dia 02 de abra de 2020. 

e: 5.044. 	para adarensru, lirmonações e obtenção do Editai e 50401 011.1.0/91 
C011115414 Perriginente de: Licitação. eito: na Rua Desembargador °unido Baaards, r.l  03, 
Cedtto,,, era Oiddr de duro de-São Fraisersad • EStatio da Espirito tanto 

Bureau 590 Francisco, 14 de março de 7e70, 
EtaibtO  MORAES NETTO 

Prnsteito  

AVISO DE LICITACAO 
TOMADA DE PREÇOS NP 1/2020 

Sintese do *Meta: Cm:natação de empresa ostra executai a reforma e 
,delyl,e4àd de Preço Net.de)001 Senador 'MIM V:vaialaa, na sede deste indinietre, ronjunLo 
ard:etds. Manilha Orçamentária, Cronurrania Fisgo e Memora dr C&cat-O 40.04 no 
EM, a• 

Tipo de td.sasSo. Tomada. de Preços 00000112020 	MENOR PREÇO. 

1. Audiência para retebenento. abertura dos cp./Hours e ',Adumem., da 
eltirovrientação e dm propores: ás 09111.1.i0131. do eba 02 de abirl de 2020. 

4. Local pma 04“1.0110.0, informacees e obtençãd do Edital e seta anexos 
Combata Permanente de °edição, Mo na Rua Desembidiador Danton BaslOs, Re 01, 
Centro. na cidade de Bafa de Sito Tranosed - Estado ao Espírito Santo.. 

Barra de 53d amam& 16 de março de 2020. 
EM1010 MORAES MEM 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARiACICA 

AVISO De KomowelecRo 
TOMADA De PREÇOS Ne 54/3011 

Processo II,  34.619,13019 
O Mordomo de Canavca, Parara público para nenplo conbecirreisto, 13110:4 5r. 

Secretario Menicipal de Obras, HOMOLOGOU a 1131/1A0A  DE PREÇOS n* 054/211.1 
real-coto à suetratacau de enturesa espesÁlleacIa ord .owt430 de olaus de drenagem 
e pavimentação na Rua Canário na baiffe 5/10 CarleadO, rio roveilcíplo de C44,3C.X.INS, 
dee teve como vencedora a empale 113POGRAPIS ENGENHA/10i LICIA EPP Oto. eddot 
global de d4 405.153,8S Nuatrdeentod 11 circo na voto e cinquenta e etel desid 
01441414 e cinca seittamasT. 

CatkdOed, 
	

de., RUO.. 

de BresiM. (711ItTe, 
pera  'mamo*  de 

taiia Whintelisa1 da 
911594 • 444 

FORMAÇÕES; Soei 
dedos, 14'  1.2S4 

abe90 final 00 

e Luna Cosnerçor e 

limenttra LTDA. 

re preços, sendo  as 

do Edital 

P Ira  200, peio 

ISSN 1672.2069 

adidd4ão 
:drdlesds. 
fdddr,  

GLOBAL. 

	

itiwge ver 	 1 
eiie anu ma 

	
C 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

